
Dodatek č. 4 ke
Smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo
NA ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU A DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ

Název zakázky: „Revitalizace a elektrizace trati Nýřany -  Heřmanova Huť “

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2448 ze dne 02.05.2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
Datová schránka:uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1271/2018/POS 
ISPROFOND: 327 321 4901/ 532 353 0004
Evidenční číslo zakázky: 61818006

a

PROJEKT servis, spol. s r.o.
se sídlem: U Elektry 830/2b, Praha 9, 198 00 
IČO: 49823141, DIČ: CZ49823141
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 31889 
bank. spojení: ............................................................ ........................................... 
zastoupena: Ing. Martinem Koudelkou, jednatelem

Korespondenční adresa: U Elektry 830/2b, Praha 9, 198 00

jako vedoucí účastník sdružení„Ps-EZ -  Nýřany -  Heřmanova Huť"

Další účastník sdružení:

Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem: nám. Hrdinů 1693/4a, Praha 4 - Nusle, 140 00 
IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 180 
zastoupena: Ing. Radimem Kotlářem, místopředsedou představenstva

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 
Ing. Janem Sobotkou, členem představenstva 
Jiřím Nováčkem, členem představenstva

Stránka 1 ze 4

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Dodatek č. 4 ke
Smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Korespondenční adresa: U Elektry 830/2b, Praha 9, 198 00

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: SML-P-2018-003

PREAMBULE
Důvodem uzavření Dodatku č. 4 je:

1) změna termínů plnění a s tím spojená úprava Harmonogramu plnění podle Smlouvy, číslo 
smlouvy Objednatele: E618-S-1271/2018/POS, č. smlouvy zhotovitele: SML-P-2018-003, uzavřené 
dne 26.04.2018 ve znění Dodatku č. 3 ze dne 18.03.2021. V průběhu vyřizování územního 
rozhodnutí na tuto stavbu došlo u paralelní stavby „Modernizace trati Plzeň -  Domažlice -  st. 
hranice SRN, 4. stavba, úsek Domažlice (mimo) -  státní hranice SRN" k odvolání proti vydanému 
územnímu rozhodnutí vydanému Krajským úřadem Plzeňského kraje, který řeší i umístění této 
stavby, a následně k rozhodnutí v této věci Ministerstvem dopravy, odboru liniových staveb a 
silničního správního úřadu, jako příslušného správního orgánu (ROZHODNUTÍ, sp. zn. 
MD/7914/2021/930 ze dne 29.06.2021). Na základě uvedeného Rozhodnutí Ministerstvo dopravy 
zpřesňuje a doplňuje výklad a rozsah požadovaných dokladů pro řádné umístění liniové stavby 
železniční infrastruktury. Pro zajištění těchto dodatečných požadavků se smluvní strany dohodly 
na prodloužení lhůty plnění poslední 7. dílčí etapy, tj. zajištění vydání územního rozhodnutí 
v právní moci, o 6 měsíců.

V souvislosti s výše uvedeným se mění Příloha č. 5 - Harmonogram plnění.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění;

I.
Vzhledem k výše uvedenému a s odvoláním na ustanovení Čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy se smluvní strany 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy číslo smlouvy objednatele: E618-S-1271/2018/POS, č. 
smlouvy zhotovitele: SML-P-2018-003, uzavřené dne 26. 04. 2018 ve znění Dodatku č. 3 ze dne 
18.03.2021 takto:

1) Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- Ruší se stávající text odst. 5.13 a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

5.13. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: 

Příloha č. 3:

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7

Obchodní podmínky -  OP/ZP-DUR/09/17 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/ZP-DUR/07/17

c) Zvláštní technické podmínky -  z 23. 01. 2018 

Rozpis Ceny Díla - nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 3 

Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 4 

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Stránka 2 ze 4



Dodatek č. 4 ke
Smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9: 

Příloha č. 10:

Seznam subdodavatelů 

Související dokumenty 

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

2) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění 
Přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy ve znění Dodatku č. 3 a nahrazuje se novým 
zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 4, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 4 
(současně Příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj.: E618-S-1271/2018/POS, č. smlouvy zhotovitele: SML-P-2018- 
003, uzavřené dne 26. 04. 2018 ve znění Dodatku č. 3, nedotčená tímto dodatkem, se nemění.

3. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 4 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění
- nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 4

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy

V Praze V Praze

12.10.2021 08: S8 
Po dep sán o elektronicky Datum: 2021.10.11 

12:33:21 +02'00'

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Martin Koudelka
jednatel PROJEKT servis, spol. s r.o.

Stránka 3 ze 4



Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy)

Harmonogram plnění

Část Termín plnění Popis činností prováděných v dílčí 
etapě

Podmínky dokončení dílčí 
etapy

Zahájení prací ihned po účinnosti SOD - -

1. dílčí etapa do 6 měsíců od účinnosti SOD Provedení geotechnického 
průzkumu, návrh projednaného 

technického řešení k připomínkám

Předávací protokol podepsaný 
zadavatelem

2. dílčí etapa
do 12 měsíců od účinnosti 

SOD Odevzdání záměru projektu s 
vypořádanými připomínkami.

Předávací protokol podepsaný 
zadavatelem

3. dílčí etapa
Do 2 měsíců od schválení ZP 

v CK

DUR k připomínkám 
Zpracování oznámení EIA (včetně 

průzkumů -  biologický, 
dendrologický,...)

Předávací protokol podepsaný 
zadavatelem

4. dílčí etapa

do 5 měsíců od schválení ZP v 
CK MD

(nejpozději však do 30. 11. 2019)

Odevzdání kompletní DUR se 
zapracovanými připomínkami 

včetně kompletní dokladové části, 
podání žádosti o ÚR

Předávací protokol podepsaný 
zadavatelem

5. dílčí etapa do 30.4.2021 Předání upravené dokumentace dle 
dodatku č. 3 k projednání

Předávací protokol podepsaný 
zadavatelem

6. dílčí etapa do 30.6.2021

předání dokumentace se 
zapracovanými připomínkami z 

projednání, doplnění dokumentace 
pro územní řízení na úřad vydávající 

ÚR

Předávací protokol podepsaný 
zadavatelem

7. dílčí etapa do 30.4.2022

Vydání územního rozhodnutí v 
právní moci, Odevzdání 

kompletního díla DÚR a dalších 
dokumentů (např EIA, změny 

zabezpečení PZZ, SR,.)

Předání originálu územního 
rozhodnutí s vyznačením 

nabytí právní moci

Stránka 4 ze 4


		2021-10-12T08:40:28+0000




